



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	871 084 742
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	JARLSBERGS MENY AS
Forretningsadresse:	Travveien 1 3170 SEM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Per Einar Merkesvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	21.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.05.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	1,2	4 263 264	4 166 246
Sum inntekter		4 263 264	4 166 246
Kostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler	3	734 570	837 719
Annen driftskostnad	4	518 439	421 422
Sum kostnader		1 253 009	1 259 141
Driftsresultat		3 010 255	2 907 105
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	6	7 633 570	9 191 011
Annen renteinntekt			2 402
Annen finansinntekt		5 814 050	1 607 176
Verdiøkning av markedsb. finansielle oml.m	5	1 596 862	3 719 860
Sum finansinntekter		15 044 481	14 520 449
Verdired. av markedsb. finansielle oml.midler		4 529 040	
Nedskr. av andre finansielle oml. midler	6		78 514
Annen rentekostnad		196 371	262 100
Annen finanskostnad			305 004
Sum finanskostnader		4 725 411	645 618
Netto finans		10 319 070	13 874 831
Ordinært resultat før skattekostnad		13 329 325	16 781 936
Skattekostnad på ordinært resultat	7	2 338 741	2 549 590
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 990 584	14 232 346
Årsresultat		10 990 584	14 232 346
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 990 584	14 232 346
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overf. fond for urealiserte gevinster			-78 514
Overf. fond for vurderingsforskjeller		110 347	
Ordinært utbytte		11 000 000	14 000 000
Overføringer annen egenkapital		-119 763	310 860
Sum overføringer og disponeringer		10 990 584	14 232 346



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	18 809	605
Sum immaterielle eiendeler		18 809	605
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	20 554 427	21 158 374
Maskiner og anlegg	3		124 416
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3		6 207
Sum varige driftsmidler		20 554 427	21 288 997
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	841 720	731 373
Investeringer i tilknyttet selskap	6	404 000	404 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 245 720	1 135 373
Sum anleggsmidler		21 818 956	22 424 975
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		1 125 879	1 027 510
Konsernfordringer	6	7 523 223	9 191 011
Sum fordringer		8 649 102	10 218 521
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	5	8 877 000	8 248 900
Sum investeringer		8 877 000	8 248 900
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	1 014 260	625 281
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 014 260	625 281
Sum omløpsmidler		18 540 362	19 092 702



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EIENDELER		40 359 318	41 517 677
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9	200 000	200 000
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	10	691 720	581 373
Annen egenkapital	10	10 056 114	10 175 876
Sum opptjent egenkapital		10 747 834	10 757 249
Sum egenkapital		10 947 834	10 957 249
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	9 784 218	11 020 732
Sum annen langsiktig gjeld		9 784 218	11 020 732
Sum langsiktig gjeld		9 784 218	11 020 732
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		18 329	12 513
Betalbar skatt	7	2 356 945	2 582 461
Skyldig offentlige avgifter		127 012	128 748
Utbytte		11 000 000	14 000 000
Kortsiktig konserngjeld	6	3 107 282	2 798 293
Annen kortsiktig gjeld		3 017 698	17 681
Sum kortsiktig gjeld		19 627 266	19 539 696
Sum gjeld		29 411 484	30 560 428
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		40 359 318	41 517 677



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		106 201 221	103 778 934
Andre driftsinntekter		393 296	361 037
Leieinntekter		28 225	26 806
Sum inntekter		106 622 742	104 166 777
Kostnader			
Varekostnad		74 944 413	72 615 298
Lønnskostnad		13 049 087	12 739 579
Avskrivning på varige driftsmidler		1 293 401	1 347 957
Annen driftskostnad		6 579 588	5 345 742
Sum kostnader		95 866 489	92 048 576
Driftsresultat		10 756 253	12 118 201
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		106	8 551
Annen finansinntekt		5 823 516	1 616 874
Verdiøkning maredsbaserte fin.om.		1 596 862	3 719 860
Sum finansinntekter		7 420 484	5 345 285
Annen rentekostnad		196 522	264 145
Annen finanskostnad		121 851	417 405
Nedskrivning fin.omløpsmidler		4 529 040	
Sum finanskostnader		4 847 413	681 550
Netto finans		2 573 071	4 663 735
Ordinært resultat før skattekostnad		13 329 324	16 781 936
Skattekostnad på ordinært resultat		2 338 741	2 549 590
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 990 583	14 232 346
Årsresultat		10 990 583	14 232 346
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 990 583	14 232 346



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Overføring til annen egenkapital		10 990 583	14 232 346
Sum overføringer og disponeringer		10 990 583	14 232 346



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		18 809	605
Sum immaterielle eiendeler		18 809	605
Varige driftsmidler			
Tomter og bygninger		20 554 427	21 158 374
Maskiner og anlegg		2 303 218	1 277 414
Driftsløsøre			6 207
Sum varige driftsmidler		22 857 645	22 441 995
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		404 000	404 000
Investering i aksjer og andeler			
Andre fordringer			
Sum finansielle anleggsmidler		404 000	404 000
Sum anleggsmidler		23 280 454	22 846 600
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		3 934 476	3 787 126
Sum varer		3 934 476	3 787 126
Fordringer			
Kundefordringer		1 040 170	586 444
Andre fordringer		4 600 120	4 290 634
Sum fordringer		5 640 290	4 877 078
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		8 877 000	8 248 900
Sum investeringer		8 877 000	8 248 900
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd		2 840 014	5 670 598



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 840 014	5 670 598
Sum omløpsmidler		21 291 780	22 583 702
SUM EIENDELER		44 572 234	45 430 302
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		200 000	200 000
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		10 747 834	10 757 249
Sum opptjent egenkapital		10 747 834	10 757 249
Sum egenkapital		10 947 834	10 957 249
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		9 784 218	11 020 732
Øvrig langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		9 784 218	11 020 732
Sum langsiktig gjeld		9 784 218	11 020 732
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 440 205	2 995 562
Betalbar skatt		2 356 945	2 582 461
Skyldige offentlige avgifter		1 256 269	1 673 520
Utbytte		11 000 000	14 000 000
Annen kortsiktig gjeld		5 786 763	2 200 778
Sum kortsiktig gjeld		23 840 182	23 452 321
Sum gjeld		33 624 400	34 473 053



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		44 572 234	45 430 302



Til generalforsamlingen i Jarlsbergs Meny AS

Årsberetning 2021

Virksomhetens art

Jarlsberg Meny AS er et eiendomsselskap samt et investeringsselskap. Selskapet har beliggenhet på Auli utenfor Tønsberg. Selskapet eier 100% av Jarlsberg Meny Drift AS. Jarlsberg Meny Drift AS driver med handel innen dagligvarebransjen. Konsernet består av Jarlsberg Meny AS og Jarlsberg Meny Drift AS.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

	2021	2020
Driftsinntekter	4 263 264	4 166 246
Driftsresultat	3 010 255	2 907 105
Årsresultat	10 990 584	14 232 346
	31.12.2021	31.12.2020
Balansesum	40 359 318	41 517 677
Egenkapital	10 947 834	10 957 249
Egenkapitalprosent	27	26

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet. Egenkapitalen i Jarlsberg Meny AS er solid og likviditeten tilfredsstillende.

Konsernets omsetning økte fra MNOK 104,1 i 2020 til MNOK 106,6 i 2021. Resultat i konsernet ble MNOK 10,9 i 2021 mot MNOK 14,2 i 2020. Konsernet er fornuftig finansiert og har god likviditet. Blant annet er egenkapital prosenten 24,5 i 2021 mot 24,1 % i 2020. Konsernets kontantbeholdning er MNOK 2,8 mot MNOK 5,6 i 2020.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har ingen ansatte.

Det har i regnskapsåret ikke forekommet skader eller ulykker.

Det er sysselsatt 25 årsverk i konsernet hvorav de fleste er kvinner. Styret vurderer arbeidsmiljøet som godt. Det er blant annet etablert et eget miljøutvalg som har til oppgave å foreslå tiltak til forbedringer av arbeidsmiljøet. Sykefraværet i konsernet i 2021 var uvesentlig. Det har ikke vært ulykker eller skader i konsernet i løpet av året. Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring i konsernet.

Likestilling

Styret består av 3 menn.



Jarlsbergs Meny AS

Årsberetning 2021

Miljørapport

Selskapet forurensar ikke det ytre miljø.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet på kr 10 990 584:

Avsatt til utbytte	11 000 000
Avsatt tilleggsutbytte	0
Overført fra fond for vurderingsforskjeller	-110 347
Overført til annen egenkapital	-119 763
Totalt	10 990 584

Tønsberg, 21. juni 2022.

Jan Magne Borgen
Styrets leder

Bjørn Aksel Borgen
Styremedlem

Per Einar Merkesvik
Styremedlem/Daglig leder



Jarlsberg Meny AS og konsern

Regnskap 2021
Resultatregnskap

Jarlsberg Meny AS			Konsern		
2021	2020	Note	Note	2021	2020
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER					
Driftsinntekter					
0	0		11	106 201 221	103 778 934
4 263 264	4 166 246			28 225	26 806
0	0			393 296	361 037
4 263 264	4 166 246			106 622 742	104 166 777
Driftskostnader					
0	0		3	74 944 413	72 615 298
0	0		8	13 049 087	12 739 579
734 570	837 719	4	4	1 293 401	1 347 957
518 439	421 422	8	8	6 579 588	5 345 742
1 253 009	1 259 141			95 866 489	92 048 576
3 010 255	2 907 105			10 756 253	12 118 201
DRIFTSRESULTAT					
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER					
Finansinntekter					
1 596 862	3 719 860	5	5	1 596 862	3 719 860
0	2 402			106	8 551
5 814 050	1 607 176			5 823 516	1 616 874
7 633 569	9 191 011	10		0	0
15 044 481	14 520 449			7 420 484	5 345 285
Finanskostnader					
4 529 040	0	5	5	4 529 040	
0	78 514			0	
196 371	262 100			196 522	264 145
0	305 004			121 851	417 405
4 725 411	645 618			4 847 413	681 550
10 319 070	13 874 831			2 573 071	4 663 735
13 329 325	16 781 936			13 329 324	16 781 936
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD					
2 338 741	2 549 590	7	7	-2 338 741	-2 549 590
10 990 584	14 232 346			10 990 583	14 232 346
ÅRSRESULTAT					
Anvendelse av årsresultatet					
110 347	-78 514				
11 000 000	14 000 000	6			
-119 763	310 860				
10 990 584	14 232 346				

Jarlsberg Meny konsern 2021

**Jarlsberg Meny AS og konsern****Regnskap 2021****Balanse**

Jarlsberg Meny AS			Konsern		
2021	2020	Note	Note	2021	2020
EIENDELER					
ANLEGGSMIDLER					
Immaterielle eiendeler					
18 809	605	7	7	18 809	605
18 809	605			18 809	605
Varige driftsmidler					
20 554 427	21 158 374	4/9	4/9	20 554 427	21 158 374
0	124 416	4/9	4/9	2 303 218	1 277 414
0	6 207	4/9	4/9	0	6 207
20 554 427	21 288 997			22 857 645	22 441 995
Finansielle anleggsmidler					
841 720	731 373	10		0	0
404 000	404 000	10	10	404 000	404 000
1 245 720	1 135 373			404 000	404 000
21 818 956	22 424 975			23 280 454	22 846 600
OMLØPSMIDLER					
Varer					
			3	3 934 476	3 787 126
Fordringer					
0	0		2	1 040 170	586 444
7 523 223	9 191 011	10		0	0
1 125 879	1 027 510			4 600 120	4 290 634
8 877 000	8 248 900	5	5	8 877 000	8 248 900
17 526 102	18 467 421			14 517 290	13 125 978
1 014 260	625 281	1	1	2 840 014	5 670 598
18 540 362	19 092 702			21 291 780	22 583 702
40 359 318	41 517 677			44 572 234	45 430 302

Jarlsberg Meny konsern 2021



Jarlsberg Meny AS og konsern

Regnskap 2021 Balanse

Jarlsberg Meny AS			Konsern		
2021	2020	Note	Note	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD					
EGENKAPITAL					
Innskutt egenkapital					
200 000	200 000	6		200 000	200 000
200 000	200 000		6	200 000	200 000
Opptjent egenkapital					
10 056 114	10 175 876	6		10 747 834	10 757 249
691 720	581 373	6		0	0
10 747 834	10 757 249		6	10 747 834	10 757 249
10 947 834	10 957 249			10 947 834	10 957 249
GJELD					
LANGSIKTIG GJELD					
Annen langsiktig gjeld					
9 784 218	11 020 732	9		9 784 218	11 020 732
9 784 218	11 020 732		9	9 784 218	11 020 732
9 784 218	11 020 732			9 784 218	11 020 732
KORTSIKTIG GJELD					
Leverandørgjeld					
18 329	12 513			3 440 205	2 995 562
2 356 945	2 582 461	7		2 356 945	2 582 461
127 012	128 748			1 256 269	1 673 520
11 000 000	14 000 000	6		11 000 000	14 000 000
3 107 282	2 798 293	10		0	0
3 017 698	17 681			5 786 763	2 200 778
19 627 266	19 539 696		6	23 840 182	23 452 321
29 411 484	30 560 428			33 624 400	34 473 053
40 359 318	41 517 677			44 572 234	45 430 302

Tønsberg, 21.6.2022.

Jan Magne Borgen
styrets leder

Bjørn Aksel Borgen
styremedlem

Per Einar Merkesvik
styremedlem

Jarlsberg Meny konsern 2021



Jarlsberg Meny AS og konsern

Regnskap 2021
Kontantstrømoppstilling

Jarlsberg Meny AS			Konsern		
2021	2020	Note	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter					
13 329 325	16 781 936			13 329 324	16 781 936
0	0			0	0
-2 582 461	-1 719 026	7	7	-2 582 461	-1 719 026
-3 910 320	0			-3 910 320	0
734 570	837 719	4	4	1 293 401	1 347 957
5 816	-1 386	12	12	-156 433	594 732
2 585 317	-3 336 342			2 695 664	-3 414 856
4 876 689	-1 492 752			2 859 250	-369 568
15 038 937	11 070 149			13 528 425	13 221 175
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter					
14 633 680	0			14 633 680	0
0	0	4	4	-1 709 051	-406 827
-14 283 638	-4 529 040	5		-14 283 638	-4 529 040
350 042	-4 529 040			-1 359 009	-4 935 867
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter					
				0	0
-1 000 000	-1 073 387			-1 000 000	-1 073 387
				0	0
0	0			0	0
-14 000 000	-6 000 000		5	-14 000 000	-6 000 000
-15 000 000	-7 073 387			-15 000 000	-7 073 387
388 979	-532 278			-2 830 584	1 211 921
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter					
625 281	1 157 559	1	1	5 670 598	4 458 677
1 014 260	625 281			2 840 014	5 670 598

Jarlsberg Meny konsern 2021



Jarlsberg Meny AS Konsernregnskap for 2021

Konsernregnskapet for Jarlsberg Meny AS består av følgende

- *Resultatregnskap*
- *Balanse*
- *Kontantstrømoppstilling*
- *Noter*

Konsernregnskapet og årsregnskapet, som er utarbeidet av selskapets styre og ledelse, må leses i sammenheng med årsberetningen og revisjonsberetningen. Når faktiske tall ikke er tilgjengelige/sikre på tidspunkt for regnskapsavleggelsen, tilsier god regnskapsskikk at ledelsen beregner et best mulig estimat for bruk i årsregnskapet. Det kan fremkomme avvik mellom estimerte og faktiske tall.

Note 0 Regnskapsprinsipper

Konsolideringsprinsipper

Konsern regnskapet består av morselskapet Jarlsberg Meny AS og datterselskapet Jarlsberg Meny Drift AS. Konsern regnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres. Ved kjøp av datterselskaper elimineres kostprisen på aksjene i morselskapet mot egenkapitalen i datterselskapet på kjøpstidspunktet. Forskjellen mellom kostpris og netto bokført verdi på kjøpstidspunktet av eiendeler i datterselskapene tillegges de eiendeler merverdien knytter seg til innenfor markedsverdien av disse eiendelene. Merverdier avskrives lineært over antatt økonomisk levetid.

Grunnleggende prinsipper - vurdering og klassifisering - Andre forhold

Konsernregnskapet og årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge gjeldende pr. 31. desember 2021. Årsregnskapet gir et rettvissende bilde av eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat. For å gjøre årsregnskapet lettere å lese, er det redigert slik at regnskapsoppstillingene er sammendratt i formen. Den nødvendige spesifiseringen er gjort i notene. Notene er følgelig en integrert del av årsregnskapet.

Konsernregnskapet og årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor. Når faktiske tall ikke er tilgjengelige på tidspunkt for regnskapsavleggelsen, tilsier god regnskapsskikk at ledelsen beregner et best mulig estimat for bruk i resultatregnskap og balanse. Det kan fremkomme avvik mellom estimerte og faktiske tall.

Det er i henhold til god regnskapsskikk noen unntak fra de generelle vurderingsreglene. Disse unntakene er kommentert i de respektive noter. Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres. Inndelingen i segmenter er basert på selskapets interne styrings- og rapporteringsformål, samt på risiko og inntjening. Det presenteres tall for virksomhetsområder, samt for geografiske markeder da den geografiske fordelingen av aktiviteten er av betydning for å vurdere selskapet. Tallene er avstemt mot selskapets resultat- og balanse.



Jarlsberg Meny AS Konsernregnskap for 2021

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Garanti- og serviceforpliktelser mv

Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige garanti- og serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (23 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser/OTP

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Ordningen er sikret gjennom en forsikringsavtale og oppfyller kravene etter denne lov. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Jarlsberg Meny AS og konsern

Regnskap 2021

Noter

Note 1 - Bankinnskudd, kontanter o.l

Av totale bankinnskudd er kr. 362 180 bundet til betaling av skyldig skattetrekk. Tilsvarende tall i 2020 var kr. 434 886. Konsernet har ingen bundene midler utover skattetrekkkonto.

Note 2 - Kundefordringer

Det er avsatt kr. 80.000 til dekning av mulige tap. Det er konstatert tap på fordringer i 2021 på kr. 195.

Note 3 - Varebeholdning

Konsernets varebeholdning er opptalt til kostpris. Det er ikke foretatt avsetninger til ukurans i 2021.

Note 4 - Varige driftsmidler

	Bygninger tomter etc.	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre kontorm. Etc.	2021 Sum
Anskaffelseskost 01.01	32 197 379	5 971 343	11 041 099	49 209 821
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	1 709 051	0	1 709 051
Avgang driftsmidler	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	32 197 379	7 680 394	11 041 099	50 918 872

Avskrivninger 01.01	11 039 005	4 693 929	11 034 892	26 767 826
Årets ordinære avskrivninger	603 947	683 247	6 207	1 293 401
Akk. avskrivning solgte dr.m.			0	0
Akk. Avskrivninger 31.12.	11 642 952	5 377 176	11 041 099	28 061 227
Balansført verdi 31.12	20 554 427	2 303 218	0	22 857 645

Prosentats for ordinær avskrivning	2 %	8-12,5 %	10-20 %	2 - 20 %
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær

Det er ingen endring i avskrivningsplan i 2021.

Jarlsberg Meny konsern 2021



Jarlsberg Meny AS og konsern

Regnskap 2021

Noter

Note 5 - Aksjer/andeler.

Konsernet benytter markedsprinsippet ved vurdering av investeringer i andre selskaper.

	2021	2020
Balanseført verdi pr. 31.12.	8 877 000	8 248 900
Anskaffelseskost pr. 31.12.	7 280 138	4 529 040

Note 6 - Egenkapital og aksjonærinformasjon

Egenkapital Jarlsberg Meny AS:

	Aksjekapital	Fond for vurderingsforskjeller	Annen EK	Sum
Egenkapital 31.12.2020	200 000	581 373	10 175 877	10 957 249
Årets endring i egenkapital:				
Årsresultat etter utbytte	0	0	-119 763	-119 763
Endring i fond for vurderingsforskjeller	0	110 347	0	110 347
Egenkapital 31.12.2021	200 000	691 720	10 056 114	10 947 834

Egenkapital konsern:

	Aksjekapital	Overkursfond	Annen EK	Sum
Egenkapital 31.12.2020	200 000	0	10 757 249	10 957 249
Årets endring i egenkapital:				
Årsresultat etter utbytte			10 990 583	10 990 583
Avsatt utbytte			-11 000 000	-11 000 000
Egenkapital 31.12.2021	200 000	0	10 747 834	10 947 834

Aksjekapital og aksjonærinformasjon:

Aksjekapitalen i Jarlsberg Meny AS pr. 31.12.2021 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	200	1 000	200 000

De største aksjonærene i Jarlsberg Meny AS pr. 31.12.2021 var:

	Ordinære aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Merkesvik Invest AS, daglig leder Per E.Merkesvik	50	50	25,0 %	25,0 %
Borgano AS, styrets leder Jan Magne Borgen	75	75	37,5 %	37,5 %
Bjørn A.Borgen AS, styremedlem Bjørn A.Borgen	75	75	37,5 %	37,5 %
Totalt antall aksjer	200	200	100,0 %	100 %

Jarlsberg Meny konsern 2021

**Jarlsberg Meny AS og konsern****Regnskap 2021**

Noter

Note 7 - Skatt

	Jarlsberg Meny AS		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:				
Resultat før skattekostnad	13 329 325	16 781 936	0	0
+ Permanente og andre forskjeller	-10 221 911	-14 383 903	0	0
+ Mottatt konsernbidrag	7 523 223	9 191 011	0	0
+ Endring i midlertidige forskjeller	82 749	149 416	0	0
Årets skattegrunnlag:	10 713 386	11 738 460	0	0
Årets skattekostnad fremkommer slik:				0
Betalbar skatt på årets resultat	2 356 945	2 582 461	2 356 945	2 582 461
Brutto endring utsatt skatt	-18 204	-32 871	-18 204	-32 871
Årets totale skattekostnad	2 338 741	2 549 590	2 338 741	2 549 590
Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:				
Betalbar skatt på årets resultat	2 356 945	2 582 461	2 356 945	2 582 461
Sum betalbar skatt	2 356 945	2 582 461	2 356 945	2 582 461
Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt/utsatt skattefordel:				
Forskjeller som utlignes:				
Anleggsmidler	-85 499	-2 750	-423 325	-453 673
Kundefordringer	0	0	-80 000	-80 000
Grunnlag ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0	417 826	530 923
Sum	-85 499	-2 750	-85 499	-2 750
Utsatt skattefordel/utsatt skatt (22%)	-18 809	-605	-18 809	-609

Note 8 - Lønnskostnader, godtgjørelser mv.**Lønnskostnader mm.**

	2021	2020
Lønninger	11 441 818	11 270 157
Arbeidsgiveravgift	1 607 269	1 469 422
Lønnskostnader	13 049 087	12 739 579

Gjennomsnittlig antall årsverk

25 25

Pensjonsforpliktelser.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.
Selskapets pensjonsordning tilfredstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar utgjør kr. 90 715 for 2021 og fordeler seg som følger:

	Konsern	Jarlsberg Meny AS
Lovpålagt revisjon	68 475	26 710
Andre tjenester utenfor revisjonen	22 240	0
Sum	90 715	26 710

Jarlsberg Meny konsern 2021



Jarlsberg Meny AS og konsern

Regnskap 2021

Noter

Note 9 - Pantstillelser og garantiansvar

Balansført gjeld som er sikret ved pant o.l.

	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	9 784 218	11 020 732
Sum	9 784 218	11 020 732

Balansført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for pantesikret gjeld:

	2021	2020
Varelager	3 934 476	3 787 126
Bygninger og tomt	20 554 427	21 158 374
Fordringer	0	0
Varige driftsmidler	2 303 218	1 283 621
Sum	26 792 121	26 229 121

Note 10 - Aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.2021:

<u>Morselskap:</u>	Forretnings- kontor	Eier og stemme andel
Jarlsberg Meny AS	Tønsberg	
<u>Datterselskap:</u>		
Jarlsberg Meny Drift AS	Tønsberg	100 %
	Årsresultat	Egenkapital
Jarlsberg Meny Drift AS	5 978 460	841 720

Investeringen er bokført etter egenkapitalmetoden. Historisk kostpris på andelen var kr. 150 000.

Inngående balanse 1.1.2021	731 373
Årets resultat	5 978 460
Konsernbidrag (netto):	-5 868 114
Utgående balanse 31.12.2021	841 720

Konsernfordringer og gjeld:

Gruppe i balanse:	Pr.31.12.	Pr. 01.01.
Kortsiktige fordringer	7 523 223	9 191 011
Kortsiktig gjeld	3 107 282	2 798 293

Det er inngått leieavtale mellom Jarlsberg Meny AS og datterselskapet Jarlsberg Meny Drift AS. Leieavtalen er omsetningsbasert. Leieavtalens varighet er avtalt mellom partene.

Selskapet har følgende tilknyttede selskaper:	Eierandel:	Stemmerett:	Årsresultat siste år:	Balansført EK siste år:
---	------------	-------------	--------------------------	----------------------------

Tilknyttet selskap, kontorsted:

Larvik Dagligvare AS, Larvik	40 %	40 %	*	*
------------------------------	------	------	---	---

* Selskapets årsregnskap er ikke ferdigstillet ved utarbeidelse av regnskapet.

Investeringen er bokført etter kostmetoden.

Jarlsberg Meny konsern 2021



Jarlsberg Meny AS og konsern

Regnskap 2021

Noter

Note 11 - Salgsinntekt fordelt på geografisk område

	2021	2020
Salg i Norge	106 201 221	104 166 777

Note 12 - Sammenslåtte poster

Sammenslåtte poster i kontantstrømoppstillingen:

	Jarlsberg Meny AS		Konsern:	
	2021	2020	2021	2020
Endring i varer	0	0	-147 350	-115 041
Endring i kundefordringer	0	0	-453 726	392 351
Endring i leverandørgjeld	5 816	-1 386	444 643	317 422
Sum	5 816	-1 386	-156 433	594 732

Jarlsberg Meny konsern 2021

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 15 pages before this page
Dokumentet inneholder 15 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 15 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 15 sider før denne side

Detta dokument innehåller 15 sidor före denna sida

Bjørn Aksel Borgen

79807090-2a39-4805-ad6f-4c19c7e7c472 - 2022-06-30 12:07:22 UTC +03:00
BankID - 2a1b9db1-2cca-4f69-beb9-7f9d2df2db2a - NO

Per Einar Merkesvik

455c3aba-fa04-42ec-84df-bb28d882d5b3 - 2022-06-30 13:04:15 UTC +03:00
BankID - bcc64080-022c-4104-8557-8b5ee1604d5f - NO

Jan Magne Borgen

de165589-0256-491f-ab73-8f3480c16dc1 - 2022-06-30 13:38:57 UTC +03:00
BankID - 219827fc-5cba-4b2a-b9c4-05a31217d539 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/ea2c00ba-5560-4b1a-8f72-ebc3d48c1ed4>

VISMA Sign
www.vismasign.com